[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ

ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14.05.2014                                                                                                                      № 16
О внесении изменений в приложение
к решению Совета народных депутатов

муниципального образования
город Гороховец Гороховецкого района

Владимирской области от 13.11.2013 № 26
«Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации
муниципального имущества
на 2013-2014 годы»
Рассмотрев представление главы администрации муниципального образования город Гороховец, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 23 Устава муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л :
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 13.11.2013 № 26 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013-2014 годы» следующие изменения:

1.1. п. 4 раздела I «Основные направления приватизации  муниципального имущества на 2013-2014 годы» изложить в следующей редакции:
«4. В 2014 году ожидаются поступления в бюджет города доходов от приватизации муниципального имущества в размере 5 206 000,00 (пять миллионов двести шесть тысяч) рублей.»;

1.2. Раздел II «Перечень объектов муниципального имущества, планируемого к приватизации в 2013-2014 годы» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Объект приватизации, место нахождения объекта
	Индивидуали-

зирующие

характеристики
	Использование, способ приватизации
	Планируе-мый срок

приватизации
	Прогноз поступле-ния дохода, (руб.)

	1.
	Нежилое здание с земельным участком по адресу:                            г. Гороховец, ул. Гагарина в районе дома № 69

	Отдельно стоящее здание общей площадью 129,8кв.м. с земельным  участком площадью 161 кв.м.

	Не используется, аукцион

	Февраль -декабрь 2014
	420 000,00

	2.
	Полуподвальное помещение в жилом доме по адресу: г. Гороховец, пер. Пушкинский, д.1

	Помещение общей площадью 41,5 кв.м.
	Не используется, аукцион

	Июль –декабрь 2014
	200 000,00

	3.
	 Помещения здания Бани по адресу: г. Гороховец, ул. Бр.Бесединых, д.7
	Помещения общей площадью  429,4кв.м. 1 этаж - номера на поэтажном плане               1-16, 26;  2 этаж номера на поэтажном плане 1-9, 21
	Не используется, аукцион
	 Май – декабрь 2014
	4 586 000,00

	Итого

	5 206 000,00

2. Решение  вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования                                                      В. В. Бондаренко

город Гороховец